

J S Handel Farsø ApS

Granvænget 8

9640 farsø

CVR-nr. 31172063

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Jimmi Allan Skjærbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J S Handel Farsø ApS

Granvænget 8

9640 farsø

CVR-nr.: 31172063

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jimmi Allan Skjærbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af maskinhandel, handel med metalskrot og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.719 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.886.748	1.598.675
Personaleomkostninger	1	(611.620)	(415.969)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(141.137)</u>	<u>(165.117)</u>
Driftsresultat		2.133.991	1.017.589
Andre finansielle indtægter		5.145	1.265
Andre finansielle omkostninger		<u>(48.984)</u>	<u>(100.560)</u>
Resultat før skat		2.090.152	918.294
Skat af årets resultat	3	<u>(370.736)</u>	<u>(214.574)</u>
Årets resultat		<u>1.719.416</u>	<u>703.720</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>1.616.016</u>	<u>602.520</u>
		<u>1.719.416</u>	<u>703.720</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.806.709	3.579.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		531.978	311.443
Materielle anlægsaktiver	4	4.338.687	3.890.702
Anlægsaktiver		4.338.687	3.890.702
Råvarer og hjælpematerialer		3.741.816	1.721.780
Varebeholdninger		3.741.816	1.721.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.733	45.437
Andre tilgodehavender		580.434	9.016
Tilgodehavende selskabsskat		0	62.133
Periodeafgrænsningsposter		21.428	3.312
Tilgodehavender		705.595	119.898
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.201	12.289
Værdipapirer og kapitalandele		16.201	12.289
Likvide beholdninger		7.789	198.377
Omsætningsaktiver		4.471.401	2.052.344
Aktiver		8.810.088	5.943.046

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.617.522	4.001.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>5.845.922</u>	<u>4.227.706</u>
Udskudt skat		<u>53.000</u>	<u>124.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>53.000</u>	<u>124.200</u>
Gæld til realkreditinstitutter		801.225	872.614
Bankgæld		<u>76.611</u>	<u>145.917</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>877.836</u>	<u>1.018.531</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	156.300	155.941
Bankgæld		947.257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.352	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.663	86.782
Skyldig selskabsskat		169.936	0
Anden gæld		<u>234.822</u>	<u>329.886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.033.330</u>	<u>572.609</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.911.166</u>	<u>1.591.140</u>
Passiver		<u>8.810.088</u>	<u>5.943.046</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.001.506	101.200	4.227.706
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	1.616.016	103.400	1.719.416
Egenkapital ultimo	125.000	5.617.522	103.400	5.845.922

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	579.869	386.984
Pensioner	9.482	0
Andre omkostninger til social sikring	13.327	19.854
Andre personaleomkostninger	8.942	9.131
	611.620	415.969
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	178.232	165.117
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(37.095)	0
	141.137	165.117
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	441.936	209.174
Ændring af udskudt skat	(71.200)	5.400
	370.736	214.574

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.990.018	741.688
Tilgange	278.953	485.169
Afgange	0	(308.596)
Kostpris ultimo	4.268.971	918.261
Af- og nedskrivninger primo	(410.759)	(430.245)
Årets afskrivninger	(51.503)	(126.729)
Tilbageførsel ved afgang	0	170.691
Af- og nedskrivninger ultimo	(462.262)	(386.283)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.806.709	531.978

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	1.000	125	125.000
	1.000		125.000

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	71.400	71.041	801.225	515.625
Bankgæld	84.900	84.900	76.611	0
	156.300	155.941	877.836	515.625

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 475 t. og ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.022 t. kr.
